[image: image1.png]

                                                              ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
                                                   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                             29.12.2014  № 1066-п
                                                                                                       г.Лыткарино
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной
службы Администрации города Лыткарино, при назначении на
которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Рассмотрев  представление  Прокуратуры  г. Лыткарино от 05.12.2014 № 7-13-2014  об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе, постановляю:
1. В нести изменения в Перечень должностей муниципальной службы Администрации города Лыткарино, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Главы города Лыткарино от 10.07.2012 № 597-п, дополнив пунктом 13 следующего содержания:
«13. Советник Главы города Лыткарино».
2. Заместителю Главы Администрации города - управляющему делами Администрации г.Лыткарино (С.В.Дьячков) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и разместить на официальном сайте города Лыткарино Московской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                                 Е.В.Серёгин